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MDRT

MDRT협회는 1927년 미국 테네시주의 멤피스에서 시작된 보험·재정상담사

들의 모임으로 전 세계 80개국,  4만2천여명의 회원이 모인 전 세계적인 전문

가 단체입니다. 

MDRT란 Million Dollar Round Table(백만달러원탁회의)의 약자로, 생명보

험 판매 분야에서 명예의 전당으로 여겨지고 있습니다. MDRT협회는 생명보험 

판매 서비스의 질적 수준을 높이고 각 회원들의 전문성을 고취하기 위하여 많

은 강연을 진행하고 있습니다. 또한 매년 회원 상호간의 세일즈 아이디어와 노

하우를 교류할 수 있는 전 세계적 규모의 연차총회(Annual Meeting)를 개최

하고 있습니다. 

MDRT회원 모두는 고객의 이익을 최우선으로 하는 보험·재정상담사일 뿐 아

니라 나눔의 정신을 실천하는 헌신적인 사회봉사자들이기도 합니다. MDRT협

회와 그에 속한 회원 모두는 국적에 상관없이 자신이 사회로부터 받은 도움을 

나눔과 봉사의 정신을 통하여 여러 가지 방법으로 사회에 환원하고 있습니다.

MDRT KOREA

한국MDRT협회는 2000년 발족하여 2003년 MDRT본부로부터 세계 6번째 

Chapter로 정식 인증을 받았습니다. 2014년 8월1일 기준 MDRT회원 보유 수

는 세계 4위이며, 2014년 약 1,900명의 뛰어난 실적과 고객을 위한 탁월한 판

단력을 가진 보험·재정상담사들이 소속되어 활동 중 입니다. 한국MDRT협회는 

보험의 진정한 가치와 정신을 고객들에게 알리고 있으며, 회원들 스스로 최고의 

보험·재정상담사라는 자긍심을 가질 수 있도록 회원의 날 행사와 워크숍 등의 

다양한 행사와 정보를 제공합니다. 아울러 한국MDRT협회는 회원들의 권익을 

보호하는데 그치지 않고, 더 나아가 나눔과 사회봉사 및 자선 활동을 통해 기부

문화를 발전시키고 있습니다.

한국MDRT협회는 매년 봉사데이를 통한 지속적인 봉사활동과 2003년부터 백

혈병 소아암협회, 다일공동체 & 다일 천사병원, 어린이재단, 기아대책, 푸르메 

재단 등 어려운 이웃에 기부금을 전달해왔으며 나눔과 봉사의 정신으로 사회에 

환원하고 있습니다. 앞으로도 한국MDRT협회는 최고의 보험·재정전문가로서 

나눔과 봉사의 정신을 실천해나갈 것입니다.

About  MDRT Code of Ethics

협회소개 윤리강령

MDRT 윤리강령의 철저한 준수가 협회 위상과 회원의 자긍심을 

드높이는데 필수적이라는 것을 MDRT회원은 항상 마음속 깊이 간직하고 

다음사항을 준수하여야 합니다.

고객이익우선

자신의 직접적인 또는 간접적인 이익에 앞서 항상 고객의 이익을 우선한다.

최고의 자문 제공

전문적인 지식, 기술 및 능력을 향상시키고 이를 유지하려는 부단한 노력을 통해서 

최고 수준의 전문가적 능력을 유지시키며 고객에게 최고의 자문을 제공한다.

고객 비밀 유지

고객과 관련된 모든 사업 및 개인정보에 대해서 사명감을 가지고 

철저히 비밀을 유지한다.

합리적인 의사결정

고객에 충분한 정보를 토대로 합리적인 의사결정을 할 수 있도록 

이와 관련된 모든 사실을 제공한다.

영업윤리 준수

보험과 재정서비스업계 그리고 MDRT에 대하여 긍정적인 인식을 

시킬 수 있는 품위를 유지한다.

도덕성 준수

생명보험이나 재정 상품의 계약 대체 시 반드시 고객의 이익을 고려한다.

법과 규정 준수

영업 중인 해당 국가의 모든 법과 규정을 준수한다.

MDRT 윤리강령
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Message

MDRT, COT, TOT회원 여러분! 반갑습니다. 

한국MDRT협회 13대 협회장 박성만입니다.

지난 한 해 동안 어렵고 힘든 영업환경 속에서도 보험·재정 상담가의 

명예의 전당(M.D.R.T.) 신규달성과 자격유지, 심지어 종신회원 달성하시고 회원으로 

참여할 기회를 얻으신 것을 축하드립니다.

MDRT는

“탁월함(Excellence)”입니다.

업계의 리더들의 모임이며 보험·재정 상담가 조직의 가장 명분 있는 모임입니다.

“교류와 나눔(Mutuality & Sharing)”입니다.

그 동안 업계에서의 성공의 아이디어를 나누고 사회의 도움이 필요한 곳에 대한 

섬김이 있는 곳입니다.

“윤리적이고 도덕적인 단체(Ethical association)”입니다.

고객들에게 올바른 선택을 할 수 있도록 안내하고 조언하며 장기적인 고객의 성장을 

도우면서 동반 성장하는 방향을 추구하고 있습니다.  

“전인격(Whole Person)적인 소양을 추구하는 곳”입니다.

뛰어난 실적을 추구하면서도 인성과 품격을 유지하며 온전한 사람으로 살아가는 것을 

추구하는 단체입니다.

이런 단체의 일원으로 함께 더불어 행복한 보험·재정 상담가가 되시기를 바랍니다. 

한국MDRT협회는 회원 모두가 성장할 수 있도록 

Mento-Mentee System(Mentoring Program)을 정착시키고 발전시킬 수 

있도록 노력하겠습니다. 선배로서 후배로서 서로 성장 발전할 수 있는 기초를 만들고  

보험·재정 상담가가 사회적으로 존경과 신뢰를 받을 수 있는 문화를 

같이 만들어가도록 하겠습니다.

2015년에도 회원여러분 모두 건승하시길 바랍니다.

한국MDRT협회 13대 협회장 박성만 드림

인사말
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MDRT KOREA  History

연혁

MDRT & MDRT KOREA 

회원 등록

2008 MDRT 등록 설명회

봉사DAY 

MDRT Experience 

MDRT KOREA 회원의 날

MDRT Annual Meeting 

정기워크숍

MDRT KOREA 

신임운영진 워크숍

하반기 워크숍

봉사DAY 

KOREA MCC Meeting 

& 2010 Experience 

개최 확정

영남지역 워크숍

호남지역 워크숍

한국 MDRT 

자선송년의 밤

01.01-2.28

01.12

03.22

04.11-13

05.09

06.22-26

07.19

09.05-06

10.11

10.25

10.27-28

11.01

11.14

12.03

MDRT & MDRT KOREA 

회원등록

MDRT Experience in 

KOREA 

봉사DAY 

MDRT Annual Meeting 

정기 워크숍

MDRT KOREA 회원의 날

MDRT KOREA 

신임운영진 워크숍

2011 MDRT & MDRT 

KOREA 등록 설명회

봉사DAY

한국MDRT 자선송년의 밤

01.01-02.28

03.11-13

04.30

06.13-17

07.09

09.03

10.01-02

11.12

11.20

12.02

MDRT & MDRT KOREA 

회원등록

호남 워크숍

MDRT Experience 

MDRT KOREA 

신임운영진 워크숍

봉사DAY 

MDRT Annual Meeting 

정기 워크숍

MDRT KOREA 회원의 날 

봉사DAY 

2013 MDRT & MDRT 

KOREA 등록 설명회

01.01-02.28 

02.17

02.09-11

03.09-10

04.28

06.10-14

07.13

09.06-07

11.10

11.16

MDRT & MDRT KOREA 

회원등록

호영남 워크숍

MDRT KOREA 

신임운영진 워크숍

연차총회 100배 즐기기

봉사DAY 

MDRT Annual Meeting 

정기 워크숍

MDRT KOREA 회원의 날 

봉사DAY 

2015 MDRT & MDRT 

KOREA 등록 설명회

01.01-02.28 

01.17

03.07-08

05.21

05.31

06.14-17

07.18

11.07~11.08

11.29

12.10

MDRT & MDRT KOREA 

회원등록

봉사DAY

MDRT KOREA 회원의 날

MDRT Annual Meeting 

정기워크숍

MDRT KOREA 

신임운영진 워크숍

하반기 워크숍

봉사DAY

2010 MDRT & MDRT 

KOREA 등록 설명회

호남지역 워크숍

01.01-2.28

03.14

05.15

06.07-11

07.04

09.04-05

10.09

10.31

11.13

11.17

MDRT & MDRT KOREA 

회원등록

호남 워크숍

MDRT Experience 

MDRT KOREA 회원의 날

봉사DAY 

MDRT Annual Meeting 

정기 워크숍

하반기 워크숍

2012 MDRT & MDRT 

KOREA 등록 설명회

봉사DAY  

한국MDRT 자선송년의 밤

01.01-02.28 

01.19

02.24-26

05.13

05.28

06.05-08

07.08

10.14

11.18

11.26

12.09

MDRT & MDRT KOREA 

회원등록

영호남 워크숍

MDRT Experience 

MDRT KOREA 

신임운영진 워크숍

MDRT Annual Meeting 

정기 워크숍

봉사DAY

MDRT KOREA 회원의 날 

2014 MDRT & MDRT 

KOREA 등록 설명회

봉사DAY 

01.01-02.28 

01.18

02.21-23

03.08-09

06.08-12

07.05

07.10

10.10~10.11

11.21

12.11

09.01

11.23

MDRT IMCC ZONE 4 

Area Chair 임명

MDRT KOREA Chapter 

창립 총회

MDRT & MDRT KOREA 

회원등록

정기총회

친선자선골프대회

MDRT Annual Meeting    

한국MDRT 자선송년의 밤

01.01-02.28

02.27

04.30

06.23-25

11.25

MDRT & MDRT KOREA 

회원 등록

MDRT Experience 

MDRT KOREA 회원의 날

지점위원장 워크숍

MDRT Annual Meeting 

임시 총회

MDRT IMCC 17 ZONE 

CHAIR 윤대원회장 임명

친선자선골프대회

하반기 워크숍

한국MDRT 자선송년의 밤

01.01-02.28

02.07-09

04.19

05.29

06.12-17

08.12

09.01

10.25

11.27

12.17

MDRT & MDRT KOREA 

회원 등록

MDRT Experience 

봉사DAY

MDRT KOREA 회원의 날

상반기 워크숍

MDRT Annual Meeting 

정기 워크숍

친선자선골프대회

하반기 워크숍

한국MDRT 자선송년의 밤

01.01-02.28

02.17-19

03.25

04.18

05.27

06.11-14

07.22

09.06

10.14

12.02

MDRT IMCC 17 ZONE 승격

MDRT IMCC 17 ZONE CHAIR 

황훈선 회장 임명

정기 총회

미국 9.11 사태에 재난구제

기금 전달

01.03

05.14

10.09

MDRT & MDRT KOREA 

회원 등록

TOT위원장 일행 내한 강연

친선자선골프대회

MDRT Annual Meeting 

MDRT IMCC 17 ZONE 

CHAIR 한상철회장 임명

정기 총회

MDRT KOREA 국제공인 

세계6번째 Chapter 승인

MDRT KOREA 회원의 날

01.01-02.28

04.10

04.29

06.22-26

09.01

09.15

10.01

11.24

MDRT & MDRT KOREA 

회원 등록

영남 워크숍

1회 정기 워크숍

MDRT KOREA 회원의 날

2회 정기 워크숍

상반기 워크숍

MDRT Annual Meeting 

3회 정기 워크숍

봉사DAY

친선자선골프대회

4회 정기 워크숍

부산권 워크숍

한국MDRT 자선송년의 밤

하반기 워크숍

01.01-02.28

01.15

02.14

04.19

05.07

05.28

06.26-29

08.26

08.27

09.09

10.12

11.15

12.08

12.10

MDRT & MDRT KOREA 

회원 등록

2007 MDRT 

등록설명회

봉사DAY 

MDRT KOREA 

회원의 날

영남 워크숍

MDRT Annual Meeting 

정기 워크숍

한마음 걷기대회

하반기 워크숍

영남 워크숍

한국 MDRT 

자선송년의 밤

01.01-02.28

10.20

03.31

05.02

06.02 

06.10-13

07.21

10.13

10.20

10.26

12.05

2008 2009 20112010 2012 2013 20142000 2001 20042002 2005 20072003 2006
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MDRT KOREA 멤버쉽 혜택
MDRT KOREA Membership Benefits

4

22

1

3

1. 회원인증서&인증서케이스

한국MDRT협회 회원임을 증명하는 인증서를 드립니다.

※ MDRT 신규회원에 한해서 인증서케이스도 드립니다. 

2. 멤버배지&종신회원배지

한국MDRT협회 회원이라면 누구나 회원임을 확인 할 수 

있도록 연도가 표기된 멤버배지를 드립니다.

※ MDRT 종신회원(신규 & 기존종신) 분들께는 

종신회원배지도 함께 보내드립니다. 

3. 명함케이스

MDRT로고가 새겨진 명함케이스를 드립니다.

(디자인은 변경 될 수 있음)

4. 배지보드

MDRT회원으로서의 역사를 남길 수 있는 배지보드를 드립니다. 

※한국협회에 2회 등록한 회원 분들께 드립니다.

5. MDRT회원명단 신문광고

매년 5월 주요 일간지에 한국MDRT협회 회원명단을 

게재합니다.

*종신회원사진게재기준

2015_한국협회 등록횟수 통산 9회 또는 연속 7회 이상

2016_한국협회 등록횟수 통산 10회 또는 연속 8회 이상

MDRT회원명단 신문광고

매년 5월 주요 일간지에 한국MDRT협회 회원명단을 게재합니다.

2014. 05.20. 조선일보 A30

12 13



MDRT 멤버쉽 혜택
MDRT Membership Benefits

1. MDRT Certificate

MDRT 회원임을 증명하는 인증서를 드립니다.

2. MDRT Round the Table 매거진 

[ 격월발행 2015 5&6월호-2016 3&4월호 ]

영업 아이디어, 영업운영 관리 정보, 사업 해법 등을 제공하

는 격월매거진으로 우편 발송합니다. 

www.roundthetable.org에서 온라인으로도 이용 가능합니다.

한국협회 홈페이지 www.mdrtkorea.org 에서 로그인 후 

‘홍보’메뉴의 ‘Round the table’에서도 이용 가능합니다.

3. MDRT Asia Connect e-news letter

영업 아이디어, 아시아 태평양 지역의 업계 뉴스 및 발전상, 

MDRT 혜택 및 리소스를 제공하는 이메일 뉴스레터입니다.

   4. MDRT 연차총회(Annual Meeting) 
       “요약집(Proceedings)” CD 

당해 년도 MDRT회원에게 매년 12월경 우편으로 송부하며 

MDRT 연차총회의 모든 주강연 및 선별한 개별강연의 요약집

(한국어)으로 구성되어 있습니다. 

5. 멘토링 프로그램

멘토링 강령

·멘티의 지속적인 MDRT 수준 실적 달성

·MDRT 회원의 열정과 노력, 실적 향상

·신입 에이전트 유지율 증가

·멘티의 효율성과 생산성 강화 리소스 센터

신청조건

·등록비(Registration fee) : 무료 

·등록 절차 간소화 : 온라인 등록가능, 등록기간 제한 없음 

·MDRT 연차총회 참석에 필요한 멘티 성적 요건 완화 

① 첫번째 참여, MDRT 회원 성적 요건의 50% 달성 

② 두번째 참여, MDRT 회원 성적 요건의 80% 달성 

     ※월별 성적 보고가 필요 없음

·멘티(Mentee) 규칙 

① 1년간 MDRT 멤버였던 사람까지 멘티 가능 

② 연차총회 참석 기회는 2회 

③ 성적 요건은 수수료 또는 보험료 방식 중 선택 가능 

     (단, 소득 성적 증명 방식은 이용 불가) 

④ 담당 멘토가 MDRT 현 회원으로 연차총회에 참석해야 

     멘티도 참석가능 

등록혜택

[ 멘토 ]

·MDRT의 조사 결과 멘토링에 참가한 회원들은 

  프로그램기간 중 실적 향상을 경험함

·MDRT 연차총회에서 인정

·사업에 대한 새로운 열정

·신규 잠재고객과 시장에 대한 노출

[ 멘티 ]

·MDRT 회원이 되는 빠른 길

·보험 및 재무서비스 업계 최고로부터 배울 기회

·효율성과 생산성 강화 멘토링

※ 멘토/멘티 등록방법

미국 본부 홈페이지 접속 http://www.mdrt.org/ 

O ‘한국어’선택  O  ‘MDRT 소개’ O ‘멘토링 프로그램’  

O  ‘등록양식’ 클릭  O  영문으로 작성 후 아래 ‘submit’버튼 클릭
1 2

4

3

※매거진 배송지 주소 변경시,

※ 멘토링 리소스센터를 한국어로 만나볼 수 있습니다! 

미국 본부 홈페이지 http://www.mdrt.org/ ⇒‘한국어’선택 

⇒ ‘MDRT 소개’ ⇒ ‘멘토링 프로그램’ 

⇒  ‘리소스 센터 여기를 클릭하십시오’ 클릭
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한국MDRT협회는 매년 ‘한국MDRT 회원의 날’을 개최해 대내외적으로 뛰어난 강연사들의 강연과 

화합의 장을 선사합니다. 회원, 비회원 모두 참석 가능하나 참가비 차이가 있으며, 국내 뿐 아니라 전세계적으로 가장 뛰어난 

생명보험인들의 세일즈아이디어와 보험인으로서의 SHIP을 경험할 수 있습니다.

일 시 장 소 참석인원(명) 후원금(원) 내 용 

2003.11.24 63빌딩 1,000 10,000,000 면목 소아암협회, 김영길 군 후원

2004.04.19 COEX 1,000 10,000,000 백혈병 소아암협회 후원

2005.04.19
센트럴시티 

밀레니엄 홀
1,000 10,000,000

백혈병 소아암협회

함께하는 사람들 ARS 모금

2006.04.18
센트럴시티 

밀레니엄 홀
1,500 20,000,000

북한어린이 콩우유 사업본부

KBS,MBC  불우 어린이 돕기(2명)

2007.05.02 KINTEX 1,800 20,000,000
We start운동본부 저소득 아동 교육 지원금, 

한국복지재단 소년소녀가정 자립 원금

2008.05.09 KINTEX 3,000 30,000,000
어린이 후원

거대백악종 앓고 있는 이아연 

2009.05.15 부산 BEXCO 3,700 42,000,000

어린이재단

무과립세포증과 백혈병 앓고 있는 임지선 어린이와 

거대백악종 앓고 있는 이아연 어린이 후원

2010.09.03 KINTEX 2,000 6,000,000 기아대책 어린이 후원

2011.05.13 KINTEX 2,500 10,000,000
한국ALS협회 루게릭병 환자 후원

Make a Wish-난치병 아동 후원

2012.09.06~

2012.09.07

경주 

현대호텔
800 10,000,000

국제장애인 문화교류협회

기아대책(국내 저소득 가정 아동 지원금)

2013.10.10~

2013.10.11

제주 국제

컨벤션센터
1,200

10,000,000 기아대책(제주도 중문지역 아동센터)

5,000,000 고아원(꿈이 있는 마을)

2014.11.07~

2014.11.08

인천 송도 

컨벤시아
1,000 10,210,000 푸르메재단(어린이 재활병원 건립)

2011 한국MDRT회원의 날2012 한국MDRT회원의 날

2013 한국MDRT회원의 날

MDRT KOREA  Annual Meeting

회원의 날

2014 한국MDRT회원의 날

2015 한국MDRT 회원의 날
2015년 9월 4일~5일 / 정선 하이원컨벤션
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MDRT KOREA Speakers

한국MDRT협회 회원의 날, 워크숍에 참석하시면 각 분야 최고의 전문가들의 강연을 들을 수 있습니다.
MDRT KOREA Workshop

워크숍

2014.07 한국MDRT정기워크숍 2014.01 한국MDRT호영남워크숍

한국MDRT협회는 MDRT회원들이 변화하는 경제와 전반적인 흐름에 있어 앞장설 수 있도록 

각 분야의 전문 강사들로 구성해 교육워크숍을 개최합니다. 

구 분 일 시 장 소

호남워크숍 2011.01.19 조선컨벤션

정기워크숍 2011.07.15 건설공제회관

하반기워크숍 2011.10.14 부산 벡스코

호남워크숍 2012.02.17 광주 무등파크호텔

정기워크숍 2012.07.13 과천시민회관

영호남워크숍 2013.01.18 KT부산정보통신센터

정기워크숍 2013.07.05 코엑스 그랜드컨퍼런스룸

호영남워크숍 2014.01.17 광주 김대중 컨벤션센터

정기워크숍 2014.07.18 건설공제조합

영호남워크숍 2015.01.16 KT부산정보통신센터

정기워크숍 2015.07. (예정) -

강연구성

재무설계

재테크
(저축, 투자, 부동산, 세무 등)

동기부여(성공학)

세일즈 기법
(화법, 상품, 고객관리, 

프로스펙팅 등)

경제 및 보험업계 
현황 및 전망

인생의 소중한 것들
(봉사, 나눔, 가족, 건강 등)

기타
(인격소양 이미지 관리 등)

강창희

2012 호남워크숍 연사

김도균

2013 회원의날 연사

박상철

2011 정기워크숍 연사

정태성

2012 호남워크숍 연사

문국현

2012 정기워크숍 연사

고정욱

2014 호영남워크숍 연사

박용후

2013 회원의날 연사

서거원

2012 회원의날 연사

신세돈

2012 회원의날 연사

김효석

2013 회원의날 연사

이한

2014 회원의날 연사

원주희

2012 정기워크숍 연사

이영권

2011 회원의날 연사

최염순

2012 회원의날 연사

신애라

2012 정기워크숍 연사
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봉사데이
MDRT KOREA Volunteer's Day

일시       내용 후원금(원)

2005.09.09
봉천동 나눔의 집 500만원 후원
다일 공동체 무료병원 500만원 후원

10,000,000

2006.09.30 다일공동체 & 다일 천사병원 후원 5,000,000

2007.10.13 한마음 걷기대회 _밥상 공동체 신나은 은행에 자립지원금 10,000,000

2008.03.22 태안반도 기름 제거 봉사 5,000,000

2009.03.19 신애선재활원 봉사 및 후원 2,000,000

2009.10.31 신애선재활원 쌀 31포대 기부 1,000,000

2010.04.30 아산병원소아병동 환아 목베게 100개 선물 및 공연 1,000,000

2010.11.20 동천의 집 김장봉사 120포기 1,000,000

2011.05.28 한사랑 장애 영아원 봉사 및 가구 후원 1,500,000

2011.11.26 동천의 집 김장 150포기 1,500,000

2012.04.28 주몽재활원 봉사 및 후원 2,000,000

2012.11.10 주몽재활원 봉사 및 후원 2,500,000

2013.07.10 애란원 봉사 및 후원 1,000,000

2013.12.11 구룡마을 연탄나눔봉사 3,600,000

2014.05.31 주몽재활원 봉사 및 후원 2,000,000

2014.11.29 백사마을 연탄나눔봉사 3,600,000

 

후원기관      내용 후원금(원)

기아대책 기아대책 어린이 14명 연간 정기후원 10,080,000

한국MDRT협회는 ‘MDRT Volunteer’s Day’를 열어 MDRT가 지향하는 가장 큰 가치인 ‘나눔’을 실천합니다. 

봉사활동 실시와 함께 연간 크고 작은 행사 시 기금을 조성하며 수익금 전액은소외된 이웃과 도움이 필요한 기관 및 

개인에게 기부되어 소중하게 쓰여집니다.

2014.05.31 주몽재활원

2014.11.29 백사마을
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보험업계에 종사하는 전세계 MDRT 및 COT, TOT 회원들과의 만남을 통해 친목 도모 및 다양한 아이디어 공유, 

세일즈 노하우 등 스스로를 새롭게 할 수 있는 동기를 부여 받을 수 있습니다. 북미지역에서 매년 6월에 4일간 개최되는 

연차총회는, 세계 유명 강사들의 탁월한 강연을 통해 참가자들은 영업력과 전문성을 향상시킬 수 있습니다. 

MDRT회원들은 연차총회를 통해 생명보험인으로서의 자긍심과 가치를 더욱 느낄 수 있습니다.  

2015년 연차총회는 미국 뉴올리언즈에서 개최됩니다.

*참가대상 : 당해년도 TOT회원 *참가대상 : 당해년도 MDRT회원 & 비회원

연차총회
MDRT Annual Meeting

TOT 연차총회 경험회
TOT Annual Meeting The MDRT Experience and Global Conference

*참가대상 : 당해년도 MDRT회원

2018 6월24일~27일 Los Angeles, California, U.S.A.

2017 6월11일~14일 Miami, Florida, U.S.A.

2016  6월12일~15일 San Diego, California, U.S.A.

2015 6월14일~17일 New Orleans, Louisiana, U.S.A.

2015 10월07일~10일 Naples, U.S.A.

2014 9월17일~20일 San Francisco, U.S.A.

2013 10월09일~12일 Scottsdale, U.S.A.

2012 10월10일~13일 Amelia Island, U.S.A.

2011 10월10일~13일 Indian Wells, U.S.A.

2010 10월06일~09일 Naples, U.S.A.

2016 1월28일~30일 Hong Kong

2014 2월13일~15일 Malaysia

2013 2월21일~23일 India

2012 2월09일~11일 Thailand

2011 2월24일~26일 Singapore

2010 3월11일~13일 Korea

2015 MDRT 뉴올리언즈 연차총회 행사 일정
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12기 분과 및 운영진 소개

집행위원회

협회 주요 사안 결정 및 집행

협회장단

협회 주요 업무 어드바이저

앰버서더위원회

협회 홍보 대사 역할 및 강연사 추천 관리

회원의날분과

매년 보험인으로서의 자부심과 사명감을 느낄 수 

있는 “MDRT 회원의 날” 주관

연차총회분과

매년 북미지역에서 개최하는 연차총회(Annual 

Meeting)와 MDRT Experience 업무 주관

교육분과

워크숍 개최 주관 및 강연사 발굴

컴퍼니위원회

각 회사 MDRT회원들이 필요로 하는 정보 제공 및 

사별 워크숍 개최

기금위원회

협회에서 조성한 기금 관리 및 집행 주관

감사위원회

협회의 예산 집행 및 업무 감사와 매 분기 정기 감사 

실시

사업분과

MDRT협회 연간 협찬사 선정 및 관리

홍보분과

대외적인 협회 홍보활동 및 Round the Table 발행

국제분과

협회의 국제적인 대외 업무 주관

지역위원회

각 지역 MDRT회원들에게 필요한 정보 제공과 협회

와의 물리적 거리에 따른 의사소통의 어려움 해소

총무분과

협회 운영과 행사 진행 관련 업무 총괄 및 지원

회원관리분과

MDRT 자격 달성자 또는 신입 회원들에게 MDRT 

등록절차와 MDRT의 비전을 알려 협회 등록 독려 

및 각 생명보험사 담당자와 커뮤니케이션 통로 역할

재정분과

각 분과의 원활한 재정 지원과 협회 정관에 맞는 

공정한 집행

사회공헌분과

“한국 MDRT 봉사데이” 주관

Subcommittee Introduction
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2014 - 2015 MDRT KOREA Organization Chart

총무분과

위원장

이경우

위원

정성안

신혜옥

백운혁

김성환

김봉련

윤상숙

회원의 날

위원장

김태호

위원

안석훈

박재석

최병훈

조용균

서정우

김인교

김주석

홍동우

김범준

유근석

강현호

사업분과

위원장

김범수

위원

윤명자

이종철

김옥경

박창노

유진명

명효동

박천국

김동욱

황기환

김영숙

재정분과

위원장

김두현

위원

장정호

신인숙

박동호

전미정

김광익

회원관리

위원장

이기현

위원

이용환

최정훈

정한성

김명주

이종수

정용우

이진원

강성복

오현숙

김동신

교육분과

위원장

유승민

위원

오수현

이은미

정상연

최내영

김재용

주 훈

국제분과

위원장

김숙좌

위원

이승훈

박인환

윤정민

성태윤

박현표

이승한

연차총회

위원장

소성환

위원

김성우

김현인

김해주

박준홍

김한식

박준희

차주원

홍보분과

위원장

이동규

위원

김삼정

최지안

윤성한

박호영

유희종

신순득

김봉준

이정희

사회공헌

위원장

이신숙

위원

배지은

김한성

민재기

김민희

Ambassador  신성호/ 원승현/ 이승봉

국제위원회

Best Practices Division DVP  김철웅

·Mentoring Committee  백찬현

·Agency Development Committee         

Chair  이승봉(chair)/ 김두현

·Whole Person Committee  오현숙

Leadership and Volunteer 

Development Committee  신성호

Annual Meeting Program Development 

Division Focus Sessions Captain  이승훈

Member Communication Division 2

·Region D Chair  손교욱

·Zone 6 Chair  김동연

Membership Division

·Membership Committee  원승현

·Court of the Table Task Force  강현호

Productivity Division

·Technology Committee  김광익

·Client Strategies Committee  오지홍

·Pre and Past Retirement Committee 

  강세환

·전임협회장단 

추천인 2명 

·협회장 1명

·차기 컴퍼니체어

4~5명

노미네이팅

커미티

협회장

김동연

부회장

박성만

사무국장

이신복

집행위원회

문상진

전승철

강순이

이유재

정석윤

앰버서더

위원회

위원장

조상희

위원

최성옥

김민정

홍경미

김소연

김준기

강지호

기금위원회

윤대원

현재호

원승현

신성호

최상원

손교욱

협회장단

·집행위원회(3명)

·컴퍼니체어

·감사위원회 위원장

·재정분과 위원장

운영협의회

위원장

오지홍

위원

김국정

김유성

박상섭

감사위원회

중부권

이태기

호남권

홍선미

영남권

김영복

지역위원회

우남주

김경령

백찬현

양심순

김한기

박종훈

차계순

준비위원장

정태섭

이해숙

컴퍼니위원회
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